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Beau temps, mauvais temps… de jour comme de nuit… 
Les nouvelles lampes à DEL à prix abordables de Grote 
sont conçues pour fonctionner lorsque vous en avez 
besoin. Aucune excuse.

• Les chargeurs sont fournis avec toutes les lampes. Les lampes de travail à LED Go  
Anywhere sont livrées avec des chargeurs muraux et de voiture. Les lampes de travail  
DEL sont fournies avec un chargeur mural.

• La base de polymère magnétique vous permet de fixer la lampe à la plupart des surfaces 
métalliques.

• La construction robuste et durable et la puissance DEL des lampes BriteZone surpassent  
de loin les lampes halogènes pour faire le travail sans vous ruiner.

• Pour applications nautiques, agricoles et hors routes, pour travailler ou se divertir après le 
coucher du soleil, vous avez besoin d'une lampe aussi résistante et infatigable que vous.

• La famille de produits BriteZone de Grote offre des lampes à DEL pour tous types d’usages, 
incluant les dépanneuses, les camions à ordures et les chariots élévateurs.

NUMÉRO  DESCRIPTION DELS CONSOMMATION LUMENS VOLTS TEMPS DE DURÉE DE 
DE PIÈCE    D’ÉNERGIE   BRUTS  CHARGEMENT FONCTIONNEMENT

BZ501-5 LAMPE DE TRAVAIL DEL GO ANYWHERE  6 12 WATTS 1100 12 VOLTS CC 10 HEURES 5 HEURES

BZ421-5 LAMPE DE TRAVAIL DEL ALIMENTÉE PAR BATTERIE 9 12 WATTS 2160 12 VOLTS CC 3.5 HEURES 3 HEURES

BZ421-5

SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT
MATÉRIAUX

LENS: polycarbonate

BOÎTIER: aluminium moulé Lamp with Polymer Base

SUPPORT: acier Inoxydable

FICHE TECHNIQUE

BZ501-5

GLB-2021-116

LAMPES DE TRAVAIL  
PORTATIVES BRITEZONE™



POUR OBTENIR PLUS  
DE RENSEIGNEMENTS,   
VEUILLEZ VISITER  
GROTE.COM.

É.-U.  800 628-0809      
Canada  800 268-5612    

Europe  +49 9422 40331-0 
Mexique  +(52) 818262 4412     

  Chine  +86 21 5774 9633

Grote Industries, Inc. 2600 Lanier Drive, Madison, Indiana U.S.A. 47250-0550  

É
C

L
A

I
R

A
G

E
 

D
E

 
T

R
A

V
A

I
L

8.97"
(227.8 mm)

4"
(101.5 mm)

7.29"
(185.2 mm)

3.07"
(78.0 mm)

Ø 4.91"
(124.6 mm)

3.46"
(88 mm)

10.71"
(272 mm)

4.53"
(115 mm)

9.17"
(233 mm)

FICHE TECHNIQUE

LAMPES DE TRAVAIL  
PORTATIVES BRITEZONE™


